tue hierusalem sternentur au-
ro mundo alleluia z cantabit
in te canticum leticie alleluia
Et p omnes vicos tuos ab v-
niuersis dicetur alleluia alle.
P. Qm confortauit seras por-
tarum tuarum benedixit filijs
tuis in te Et **R.** Veniens a
lybano spulchra facta e alle-
luia z odor vestimentozu eius
Sup omnia aromata alleluia
alleluia. **P.** Speciosa facta
es z suavis i delicijs tuis Su-
per Gloria Super **R.** Hec e
hierusalem ciuitas magna ce-
lestis ornata tanq sponfa ag-
ni Qm tabernaculum facta e
al. **P.** Vidi ciuitatem Quo-
nia **R.** Docete filios vestros
alleluia vt memoriter teneant
alleluia Et ore decantent al-
leluia al. **P.** Filij qui nascetur
et exurgent narrer ea filijs su-
is Et **R.** Candidi facti sunt
nazarei eius alleluia splendo-
rem deo dederunt alleluia Et
sicut lac coagulati sunt al. al.
P. Iusti aute in perpetuu vi-
uent: z apud dnm est merces
eorum Et Gloria Et Te de-
um no dicitur nisi fuerit festu
alicuius sancti Ad laud psal.
Dns regnauit cu ceteris An-
vna tantu supra in laudibus
eiusdem ferie in hebdomada
pascali posita Hymnus Te
luce Lapi. z col. de domini-
ca Super bened z mag. dica-
tur antiphone sequentes: **An-**
Bauisunt discipuli alla vi-
so dno al. an. **V**erte manus
tuam z cognosce loca clauoru
alleluia z noli esse incredulus
sed fidelis alleluia. an. **V**-
si digitos meos in fixuras cla-
uorum z manus meas i lac-
eius z dixi dms meus z deus
meus alleluia. an. **Q**uia vis-
disti me thoma credidisti be-
ari qui non viderunt z credide-
runt al. an. **V**ulta quidem
z alia signa fecit iesus in con-
spectu discipulorum suoru al-
leluia que no sunt scripta in li-
bro hoc all. an. **H**ec autem
scripta sut vt credatis qz iesus
est christus filius dei z vt cre-
dentes vitam habeatis in no-
mine ipsius al. an. **P**ost dies
octo ianuis clausis ingressus
dms z dixit eis pax vobis al.
al. **S**i opus est repetant Be-
nedicam dno dicitur sineal.
Post primum Benedicam
an Surrexit em sic dixit dms
z precedet vos in galilea alla
ibi eu videbitis al. **ter.** In
resurrectione **C**ollecta Deus
qui nos resurrectionis domice
Deinde de sanctis an. **F**ul-
gebunt iusti sicut sol in regno
patris eoru alleluia. **P.** Gau-
dere iusti. **C**ollecta **P**esta q
sum omns dens vt in resur-
Benedicamus dno sine alla.
sic dicent suffragia du fertalif

**dicatur officium siue dicat de
tempe siue de sanctis. Ad ho
ras per omnia sicut heri p to
tam ebdomadā nisi legeretur
de sanctis. Feria secūda z per
reliquas ferias vsq; ad ascen
sionē dñi ad vs dicetur psal.
feriales cū suis alla vt i psal
terio habetur. Cap z collecta
de dñica. Sup mag. vt supra.**

Post primū Bñs suffra. añā
Surrexit christus et illuxit po
pulo suo quē redemit sanguie
suo alla. In resurrectione tua
christe. **Collecta.** Deus qui
nos resurrectionis vt s. **Dei
de de sanctis añ** Glor leticie i
tabernaculis iustorum alla al.
al. Gaudete ius. **Col.** Pre
sta qm̄s om̄ps deus vt in re.
Bene. sine alla z non plura.

Per ebdomadā lcōes d apoc
A pocalipsis iesu christi
quam dedit illi deus pa
lam facere seruis suis que op
ter fieri cito z significauit mit
tens p angelū suum seruo suo
iobān qui testimoniū phibu
it verbo dei: z testimoniū iesu
christi quecumq; vidit. Beat⁹
qui legit z qui audit verba p
phetie huius z seruat ea que i
ea scripta sunt. Tempus enīz
prope est. Iohannes septē ec
clesijs que sunt in Asia Bra
tia vobis z par ab eo qui est z
qui erat et qui venturus ē: z a
septem spiritibus qui in con

spectu throni eius sunt z a se
su christo qui est testis fidelis
primogenitus mortuorum z pn
ceps regū terre q̄ dilexit nos:
z lauit nos a peccatis nostris
in sanguine suo: z fecit nos reg
num z sacerdotes deo z patri
suo: ipsi gloria et imperiū i secla
seculorum Amen. Ecce venit
cum nubibus: z videbit eū om
nis oculus z qui eū pupugerit
Et tunc plangent se sup eum
omnes tribus terre etiam. amen:
Ego sum alpha et o p̄cipiūz
et finis dicit domin⁹ deus q̄
est et qui erat z qui venturus ē
om̄ps. Ego iohannes frater
vester z particeps in tribulati
one et regno z patientia i xpo
iesu. Fui in insula que appella
tur Pathmos ppter verbū dī
z testimoniū iesu. Fui i spi
ritu in dominica die z audiui
post me vocem magnam tan
q̄ tube dicētis Quod vides
scribe in libro tuo z mitte sep
tem ecclesijs epheso z smirne z
pergamo z thyatire z sardis z
philadelphīs z laodicie. Et
conuersus sum vt viderem vo
cem que loquebatur mecū Et
conuersus vidi septem candel
abra aurea z in medio septem
candelabrorū aureorum simi
lem filio hominis vestitū po
dere z p̄cinctuz ad māmillas
zona aurea. Caput autē ei⁹
z capilli erant candidi tanq̄